400051 37002 26783370958190000 175930054 33903980 370011 003.040.0528 370205 

No Processo 20250747477 Acordo 

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL Ref Dispensa ARTIGO 24,INC.I 

Licitagdo 05 - DISPENSA LICIT. Modalidade 1 - ORDINARIO 

Empenho Orig. N2 Contrato 2025CT00048 Nº OC 

Valor do Empenho R$ | 7.512,00 (sete mil e quinhentos e doze reais) 

Cronograma 

Més Valor 

1 7.512,00 

Sequéncia 001 Item 00021947-9 Unid. Forn. 00668 

Quantidade 000000001,000 Valor Unitário 7.512,00 Prego Total 7.512,00 

Descrigdo 

SERVICO DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR, PREVENTIVA E CORRET IVA EM EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO

[...]

4. CLÁUSULA 4ª – SUBCONTRATAÇÃO

4.1.    Não será admitida a subcontratação, cessão ou transferência, total ou parcial, do objeto contratual.

5. CLÁUSULA 5ª – PREÇO

5. CLÁUSULA 5ª – PREÇO (art. 92, V)

5.1.    O valor mensal da contratação é de R$ 626,00 (seiscentos e vinte e seis reais), perfazendo o valor total de R$ 7.512,00 (sete mil, quinhentos e doze
reais).
5.2.      No valor acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20251158051

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 14NOV2025

UG

Gestão

370108  - ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00208

5.278,96  (cinco mil e duzentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00034 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 5.278,96

541,00 2.164,00

001

Quantidade Preço Total

00418127-1

Valor Unitário000000004,000

Item 00001Unid.